
丰县农商行智慧消防采购项目中标结果公告

（招标编号：JSFB-2024-GK008）

一、中标人信息：

丰县农商行智慧消防采购项目:

中标人：南京杰安力智能系统工程有限公司 中标价：12.258万元

二、其他：

一、中标人信息

丰县农商行智慧消防采购项目

中标人：南京杰安力智能系统工程有限公司

二、其他：

项目编号：JSFB-2024-GK008

项目名称：丰县农商行智慧消防采购项目

招标人：江苏丰县农村商业银行股份有限公司

中标信息：

中标单位：南京杰安力智能系统工程有限公司

中标金额： 122580.00元

中标范围：包含火灾报警系统联网监测子系统、消防水系统异常监测子系统、用电监测

子系统、安消融合、环境监测、监控中心等多个板块，具体详见采购清单及合同。

服务期限：自合同签订后20个工作日内供货并安装完成通过验收。

公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

其他补充事宜:

1.首次公告日期：2024年03月28日

2.定标时间：2024年04月18日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏丰县农村商业银行股份有限公司

地  址： 江苏省丰县人民中路9号

联  系  人： 汤翰林

电  话： 15852007758

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏富邦工程造价咨询有限公司



地  址： 徐州市云龙区解放路以西，汉园宾馆南侧文峰大厦1幢1单元

1702号

联  系  人： 郭锦涛

电  话： 18120021297

电  子  邮  件： 5797338@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-19T08:54:52+0800
	第2页(343.4026,612.1052)
	已检查


		2024-04-19T08:54:52+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-04-19T08:54:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查




